
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO 

 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 0057/2019 

PREGÃO PRESENCIAL N°. 041/2019 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 
 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e ANA PAULA AMANTE MOREIRA 

- ME - CNPJ: 27.176.384/0001-54. 

Objeto: Registro de preço destinado para futuras aquisições de produtos para 

tratamento de agua da comunidade do Ancorado. 
Valor: Valor total da Ata Registro de Preço R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos 

reais) 

Vigência: 01 de Julho de 2019 à 01 de Julho de 2020. 

Assinatura: 01 de Julho de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

 

Partes: Município de Rosário da Limeira/MG e AVANA INDUSTRIA QUIMICA 

EIRELI - CNPJ: 08.990.721/0001-06. 

Objeto: Registro de preço destinado para futuras aquisições de produtos para 

tratamento de agua da comunidade do Ancorado. 
Valor: Valor total da Ata Registro de Preço R$ 79.800,00 (setenta e nove mil e oitocentos 

reais). 

Vigência: 01 de Julho de 2019 à 01 de Julho de 2020. 

Assinatura: 01 de Julho de 2019. 

José Maria Pinto da Silva, Prefeito Municipal. 

 

Certifico que, nesta data, foi dada publicidade, por afixação no quadro 

próprio da Prefeitura Municipal de Rosário da Limeira/MG, ao 

presente EXTRATO. 

 

 

Rosário da Limeira/MG, 01 de Julho de 2019. 

 

 

 

 

Juliana da Silva Matias 

Pregoeiro 

 

 

 



 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DA LIMEIRA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 
 

_____________________________________________________________________________ 
Praça Nossa Senhora de Fátima, nº. 232, Centro, 

Rosário da Limeira – MG       CEP: 36.878-000       Fone: (032) 3723 - 1263 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  


